



COMUNE DI BAISO
PROVINCIA DI REGGIO NELL'EMILIA

SERVIZIO FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DI SETTORE

N.Generale 157 del 26/06/2019

OGGETTO:	DETERMINA A CONTRARRE PER FORNITURA MATERIALE CANCELLERIA UFFICI
-----------------	--

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER FORNITURA MATERIALE CANCELLERIA UFFICI

La sottoscritta Dott.ssa Eboli Francesca , nella sua qualità di responsabile del servizio;

PREMESSO che:

1. la deliberazione di Consiglio Comunale n. 25 del 29.12.2018, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2019-2021 e la nota integrativa sensi del d.lgs. 118/2011;
2. la delibera di Consiglio Comunale n. 24 del 29.12.2018, è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) ai sensi del d.lgs. 118/2011 nel quale sono indicate le azioni per la predisposizione del contenimento delle spese;
3. la delibera di Giunta Comunale n. 1 del 18.01.2019 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2019/2021 e assegnazione degli obiettivi e delle risorse finanziarie e umane ai Responsabili dei Servizi;

CONSIDERATO CHE si ha la necessità di provvedere all'acquisto del seguente materiale di cancelleria per gli uffici comunali:

DESCRIZIONE	QUANTITA' N.	P.U.	TOTALE
TIMBRO AUTOINCH. PRINTY 4912 - L30	1	€ 25,00	€ 25,00
TIMBRO COLOP R30	1	€ 26,40	€ 26,40
TIMBRO AUTOINCH. PRINTY 4926 - L60	1	€ 48,40	€ 48,40
TIMBRO 8 CM. 13 RIGHE POMOLO/LEGNO A089	1	€ 37,40	€ 37,40
CARTA FOTOCOPIE A4 GR.160 BIANCA IQ PREM	1	€ 7,48	€ 7,48
RILEVATORE BANCONOTE FALSE SAFESCAN 155	1	€ 137,50	€ 137,50
BUSTE VERDI 23X33	500	€ 0,121	€ 60,50
TIMBRO AUTOINCH. PRINTY 4913 - L40	1	€ 26,40	€ 26,40
CARTELLA C/BOTTONI D. 4 CARTOTECN. GARDA	25	€ 1,82	€ 45,50
RACCOGL.STARLINE 40 A4 4D DORSO 5 PERSON	10	€ 3,85	€ 38,50
CARTELLA C/BOTTONI D. 8 CARTOTECN. GARDA 1908E	25	€ 1,87	€ 46,75
REGISTRO APPUNTI CONSIGLIO FG.50 PESANTE	1	€ 63,80	€ 63,80
BLOCCO NOTE A5 TEAM MM.5 FG.60 G.50	10	€ 0,55	€ 5,50
CARTA DA LUCIDO 24X33 RUGGERI 3521	10	€ 1,43	€ 14,30
COLLA STICK PRITT MEDIA GR.22	24	€ 2,20	€ 52,80
EVIDENZIATORI TRATTO VIDEO	24	€ 0,61	€ 14,64
RACCOGL.STARLINE D 30 A4 4R CART. GARDA	8	€ 3,96	€ 31,68
PENNARELLI STABILO PEN 68	30	€ 1,27	€ 38,10
CARTUCCIA HP 932XL OFFICEJET 6100/6600	1	€ 32,90	€ 32,90
CARTUCCIA HP 920XL MULTIPACK NERO+3 COL. 6100/6600	1	€ 72,00	€ 72,00
Totale Merce			€ 825,55
Iva 22%			€ 181,62

Totale Complessivo	€ 1.007,17
---------------------------	-------------------

VERIFICATO che sul mercato elettronico (MEPA) è attivo il bando denominato BENI/Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro;

RITENUTO quindi di procedere ad avviare procedura MEPA tramite la pubblicazione di RDO;

RITENUTO altresì di procedere all'aggiudicazione della procedura al prezzo più basso rispetto all'importo a base di gara pari ad **€ 825,55** oltre all'IVA di legge;

VISTO il codice **CIG: Z5B28F570B** ;

VISTA la Legge n. 135 del 7/08/2012 di conversione del D.L. n. 95/2012 (spending review);

VISTO il D.Lgs. 18-4-2016 n. 50 ad oggetto "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture", in particolare:

1. l'art. 36 "Contratti sotto soglia", comma 2 del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50;
2. l'art. 37 "Aggregazioni e Centralizzazione delle committenze", comma 1 del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50;
3. l'art. 95 "Criteri di aggiudicazione dell'appalto".

VISTO il Regolamento per i lavori, le provviste ed i servizi da eseguire in economia, approvato con atto di Consiglio Comunale n. 13 del 18.03.2009 e successivamente modificato con deliberazione consigliere n. 06 del 29.03.2012, esecutivi ai sensi di legge;

DISPONE

Per i motivi espressi in premessa, che si intendono qui interamente recepiti,

DI AVVIARE la procedura tramite RDO su MEPA per la fornitura materiale di cancelleria per gli uffici comunali, sopra elencato;

DI DARE ATTO CHE si provvederà ad invitare operatori economici che risultano abilitati al bando suddetto nel momento in cui verrà avviata la procedura;

DI PRENDERE ATTO CHE l'aggiudicazione della fornitura avverrà nei confronti dell'offerta con il prezzo più basso rispetto all'importo a base di gara;

DI DARE ATTO CHE si procederà alla stipula del contratto tramite MEPA;

DI IMPUTARE l'importo complessivo di **€ 1.007,17** al seguente intervento del bilancio in corso:

DESCRIZIONE	MISSIONE	PROGRAMMA	INTERVENTO	SPESA
Spesa per cancelleria ect. Uffici Segretaria e Commercio	1	2	1.02.1.0103/1310	€ 1.007,17

Responsabile
Francesca Eboli / INFOCERT SPA